
  ホームページアドレス：http://www.nursepower.co.jp
 ： 地在所  〒700-0907

　　　　   岡山市北区下石井１丁目１-３　日本生命岡山第二ビル本館８階
： 先絡連   0120-7480-51（本紙を見たとお伝えください。）

・ 専門コーディネーターが皆様の就職・転職をサポート！
　岡山・香川を中心に全国各地の医療機関・介護施設への看護師求人、都市圏・離島への短期応援
　就業などいろいろな働き方をご提案します。
・ 取扱職種　医師・薬剤師・看護師・准看護師　等を中心に求人を取り扱っています。

・ 病院、クリニック、介護施設等の求人を豊富にご用意しています。
　『常勤』・『パート』・『単発のお仕事』など就業形態も選べます。
・ 専任のコーディネーターが就職をしっかりサポート！求人の詳細のご質問、見学の希望も受け付けて
　います。面接時には弊社のスタッフが同行しサポートいたします。（一部エリア除く）
・ ホームページから求人検索も可能です。http:www.nursepower.co.jp
・ 臨床経験３年以上の方には、ナースパワー独自の就業システム『応援ナース』での就業も可能です。
　東京、大阪、名古屋、北海道、沖縄等、全国各地の病院に６ヵ月間の契約社員としての就業が可能です！
　給与例 ）  日勤 40 万円 + 夜勤手当 65,000 円（ 5 ） 合場の師護看正 （ 当手業残 +） 分回

・ お仕事のご紹介を希望される場合は、当社のオフィスにてご相談を
　承ります。予約は不要ですのでお気軽にお越しください。
・ 遠方にお住いの方や来所のお時間がとれない方などは、
　ホームページやお電話で求職登録をしていただくことも可能です。
　詳しいご希望条件を伺った後、条件に沿ったお仕事をご紹介します。
・ JR岡山駅東口から市役所筋に徒歩５分。大和證券さんの入っている
　ビルの８階です。
　（岡山OPAさんの斜め向かい、みずほ銀行さんの向かいとなります。）

職業紹介事業者
37-職-6




